
 
 

UCHWAŁA NR XLI/341/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022, 
poz.559, ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Zbigniew Kmiecik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3289



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

0970

700

70005

0770

756

75615

0330

75616

0330

75618

0490

926

92605

2910

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/341/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 29.05.2023 r.

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 906 358,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 906 358,00

Wpływy z różnych dochodów 906 358,00

Gospodarka mieszkaniowa 27 966,07

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 966,07

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
27 966,07

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

95 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

60 000,00

Wpływy z podatku leśnego 60 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

15 000,00

Wpływy z podatku leśnego 15 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
20 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
20 000,00

1 031 824,07

Kultura fizyczna 2 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00

PLAN DOCHODÓW BUDŹETU GMINY MIESZKOIWCE W 2023 R.

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3289



Rozdział Wartość

5 200,00

60016 5 200,00

5 200,00

114 379,00

75023 114 379,00

114 379,00

912 245,07

80104 912 245,07

912 245,07

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/341/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 29.05.2023 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2023 R.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 1 031 824,07

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3289


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-05T12:43:15+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




